
Ikodti vestnik
obéin ©ma®® in Fini YU ISSN 0042-0778

Leto: XVIII Ptuj, dne 30. aprila 1981 Številka 10

VSEBINA

KRAJEVNE SKUPNOSTI 89. Poročilo volilne komisije Krajevne skupnosti Gorišnica o izidu referen
duma za uvedbo posebnega krajevnega samoprispevka na območju KS 

88. Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka za naselje Moškanjci ' Gorišnica v naselju Moškanjci

z'

88.

Na podlagi določb 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS 
štev. 3/TÌ), 8. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS štev. 23/71) ter 
45 in 98 člena statuta Krajevne skupnosti Gorišnica, ter poročila volilne 
komisije z dne 26. 4. 1981 o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo 
posebnega samoprispevka za naselje Moškanjci je skupščina krajevne 
skupnosti Gorišnica na svoji seji dne 27. 4. 1981 sprejela

SKLEP
o uvedbi posebnega samoprispevka za naselje Moškanjci.

1. člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov naselja Moškanjci na 

referendumu dne 26.4. 1981 se uvede posebni samoprispevek za območje 
naselja Moškanjci za sofinanciranje modernizacije krajevnih cest in poti v 
naselju Moškanjci.

2. člen
Posebni samoprispevek se uvede za dobo enega leta to je od 1.5. 1981 

do 30.4. 1982 in se plačuje v denarju.

7. člen
Denarna sredstva posebnega samoprispevka so namenska in se zbirajo 

na poseben žiro račun.

8. člen
Posebni samoprispevek od osebnega dohodka delavcev v združenem 

delu in pri zasebnih delodajalcih ter od pokojnin obračunava in odteguje 
izplačevalec osebnega dohodka oziroma pokojnine ob vsakokratnem iz
plačilu in ga nakazuje na posebni žiro račun krajevne skupnosti Gorišnica 
štev. 52400-842-041-8472 pri SDK Ptuj.

Ob vsakokratnem nakazilu pa obvesti krajevno skupnost Gorišnica s 
posebnim seznamom zavezancev in višino nakazila.

Posebni samoprispevek, ki ga nakazujejo občani, ki se ukvarjajo s 
kmetijstvom, obrtno ali drugo gospodarsko dejavnostjo in z intelektualnimi 
storitvami, odmerja in pobira oddelek službe dohodkov skupščine občine 
Ptuj v imenu Krajevne skupnosti. Osnovo za odmero posebnega samopri
spevka ugotavlja oddelek službe dohodkov po predpisih, ki veljajo za 
odmero davkov občanov.

Delavci na začasnem delu v tujini plačujejo posebni samoprispevek na 
račun posebnega samoprispevka naveden v 1. odstavku tega člena, ali pri 
blagajni Krajevne skupnosti Gorišnica.

3. člen
S posebnim samoprispevkom bo predvidoma zbranih 1,700.000,— din. 

Razlika do predračunske vrednosti in L člena tega sklepa v višini 
2,500.000.— din se bo krila iz rednega samoprispevka.

9. člen
Za zbiranje sredstev posebnega samoprispevka in da se zbrana sredstva 

uporabijo za namene iz 1. člena tega sklepa, je odgovoren svet skupščine 
Krajevne skupnosti Gorišnica.

4. člen
Višina in osnova posebnega samoprispevka v denarju znaša:
— za zavezance, ki imajo osebni dohodek iz delovnega razmerja 

oziroma nadomestilo, po stppnji 9 % od nek) OD oziroma nadomestila,
— za zavezance, ki imajo dohodke od kmetijske dejavnosti po stopnji 

18 % od katasterskega dohodka,
— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je višja od pokojnine z 

varstvenim dodatkom po stopnji 9 % izplačane pokojnine,
— za zavezance zaposlene v tujini po stopnji 9 % od povprečnega neto 

osebnega dohodka v SR Sloveniji v preteklem letu,
— za zavezance, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja obrti 

in druge gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev oz. nadomestila 
po stopnji 9 % od osnove, kije podlaga za odmero davkov in prispevkov.

*

, 5. člen
Zavezanci za posebni samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki 

imajo stalno prebivališče v naselju Moškanjci.

6. člen
Za oprostitev, plačevanja posebnega samoprispevka se uporabljajo 

določbe 10. člena zSkona o samoprispevkih.

10. člen
Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti zbiranja posebnega sa

moprispevka. se ta prisilno izterja po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov 
in prispevkov občanov.

1L člen
O uporabi zbranih sredstev posebnega samoprispevka se sestavi ob

račun, ki se predloži v obravnavo zboru delovnih ljudi in občanov v naselju 
Moškanjci in v potrditev skupščini Krajevne skupnosti Gorišnica.

Nadzor o pravilnosti izvajanja tega sklepa opravlja odbor samoupra
vne kontrole Krajevne skupnosti Gorišnica.

\ 12. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj, uporablja pa se od L 5. 1981 do 30. 4. 1982.

Številka: 158/81 
Datum: 27. 4. 1981

Predsednik skupščine 
KS Gorišnica 

Alojz DONAJ 1. r.



STRAN 130 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ

89.

VOLILNA KOMISIJA 
KRAJEVNE SKUPNOSTI 
GORIŠNICA

POROČILO

volilne komisije Krajevne skupnosti Gorišnica o izidu referenduma za 
uvedbo posebnega krajevnega samoprispe’ ka na območju KS Gorišnica v 
naselju Moškanjci.

Volilna komisija KS Gorišnica objavlja po 43. členu Statuta KS 
Gorišnica in po 21. čl. zakona o referendumu (Ur. 1. SRS št. 23/77) izid 
referenduma za uvedbo posebnega krajevnega samoprispevka za naselje 
Moškanjci v KS Gorišnica, kije bil izglasovan v nedeljo 26. aprila 1981.

1. Komisija ugotavlja, daje bil s sklepom sveta KS Gorišnica z dne 
22. 3. 1981 na predlog zbora vaščanov naselja Moškanjci, razpisan referen
dum za uvedbo posebnega samoprispevka za modernizacijo krajevnih cest 
v naselju Moškanjci. Sklep je bil objavljen v Uradnem Vestniku občin 
Ormož Ptuj št. 8 z dne 9. 4. 1981.

2. Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju glasovnic, je komisija 
ugotovila, daje bil izid referenduma na glasovalnem mestu v Moškanjcih, 
naslednji:

Skupno število
glasovalcev °d tega

Volišče Naselje Vpisanih Glasovalo »ZA« »PROTI« Nev. Ni
_____________ ___________ ___________________________ ______________ glas.

1 Moškanjci 464 436 331 SC 3 zf-

3. Po navedenem izidu glasovanja, ugotavlja komisija, da je za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za naselje Moškanjci, glasovalo nasled
nje število glasovalcev:

Volišče Naselje Štev. Glasovalo
______________________ vpisanih____ »ZA«_________ v%_______
1. Moškanjci 464 331 75,65

4. Po drugem odstavku 21. člena zakona o referendumu (Ur. 1. SRS št. 
23/77) pa pri izidu glasovanja ne štejemo tistih občanov-glasovalcev, ki 
se zaradi dela v tujini in zaradi odsluženja vojaškega roka niso mogli 
udeležiti glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov na območju KS v naselju 
Moškanjci bilo 28.

Glede na to ugotavlja komisija, daje bilo na referendumu 436 upravi

čenih glasovalcev. Od tega je na referendumu glasovalo za uvedbo krajev
nega samoprispevka 351 glasovalcev ali 80,50 %.

Glede na število vpisanih glasovalcev (464), je ,za uvedbo posebnega 
krajevnega samoprispevka glasovalo 75,65 %.

Zaradi tega komisija ugotavlja v smislu 21. člena zakona o referendu
mu (Ur. 1. SRS št. 23/77). daje referendum uspel.

Gorišnica, dne 26. aprila 1981.

Tajnik VK:
Marija VAJDA 1. r.

Član VK:
Nasko Franc 1. r.
Predsednik VK:

Alojz VESENJAK 1. r.

f

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih 
številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj zavod Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor —- odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež

uredništva Ptuj. Srbski trg 1/1. Tiska časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.



©fečisB Ormož In Pànj YU (SSN 0042-0778

Leto: XVIII Ptuj, dne 30. aprila 1981 Številka 10

VSEBINA

KRAJEVNE SKUPNOSTI 89. Poročilo volilne komisije Krajevne skupnosti Gorišnica o izidu referen
duma za uvedbo posebnega krajevnega samoprispevka na območju KS 

88. Sklep o uvedbi posebnega samoprispevka za naselje Moškanjci Gorišnica v naselju Moškanjci

ul
n n

88.

Na podlagi določb 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS 
štev. 3/73), 8. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS štev. 23/77) ter 
45 in 98 člena statuta Krajevne skupnosti Gorišnica, ter poročila volilne 
komisije z dne 26. 4. 1981 o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo 
posebnega samoprispevka za naselje Moškanjci je skupščina krajevne 
skupnosti Gorišnica na svoji seji dne 27. 4. 1981 sprejela

SKLEP
o uvedbi posebnega samoprispevka za naselje Moškanjci.

1. člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov naselja Moškanjci na 

referendumu dne 26. 4. 1981 se uvede posebni samoprispevek za območje 
naselja Moškanjci za sofinanfciranje modernizacije krajevnih cest in poti v 
naselju Moškanjci.

2. člen
Posebni samoprispevek se uvede za dobo enega leta to je od 1.5. 1981 

do 30. 4. 1982 in se plačuje v denarju.

3. člen
S posebnim samoprispevkom bo predvidoma zbranih 1,700.000.— din. 

Razlika do predračunske vrednosti in 1. člena tega sklepa v višini 
2,500.000,— din se bo krila iz rednega samoprispevka.

4. člen
Višina in osnova posebnega samoprispevka v denarju znaša:
— za zavezance, ki imajo osebni dohodek iz delovnega razmerja 

oziroma nadomestilo, po stopnji 9 % od neto OD oziroma nadomestila.
— za zavezance, ki imajo dohodke od kmetijske dejavnosti po stopnji 

18 % od katasterskega dohodka,
— za zavezance, ki prejemajo pokojnino, ki je višja od pokojnine z 

varstvenim dodatkom po stopnji 9 % izplačane pokojnine,
— za zavezance zaposlene v tujini po stopnji 9 % od povprečnega neto 

osebnega dohodka v SR Sloveniji v preteklem letu,
— za zavezance, ki imajo dohodek od samostojnega opravljanja obrti 

in druge gospodarske dejavnosti ali intelektualnih storitev oz. nadomestila 
po stopnji 9 % od osnove, ki je podlaga za odmero davkov in prispevkov.

*
.

5. člen
Zavezanci za posebni samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki 

imajo stalno prebivališče v naselju Moškanjci.

6. člen
Za oprostitev, plačevanja posebnega samoprispevka se uporabljajo 

določbe 10. člena z.Skona o samoprispevkih.

7. člen
Denarna sredstva posebnega samoprispevka so namenska in se zbirajo 

na poseben žiro račun.

8. člen
Posebni samoprispevek od osebnega dohodka delavcev v združenem 

delu in pri zasebnih delodajalcih ter od pokojnin obračunava in odteguje 
izplačevalec osebnega dohodka oziroma pokojnine ob vsakokratnem iz
plačilu in ga nakazuje na posebni žiro račun krajevne skupnosti Gorišnica 
štev. 52400-842-041-8472 pri SDK Ptuj.

Ob vsakokratnem nakazilu pa obvesti krajgvno skupnost Gorišnica s 
posebnim seznamom zavezancev in višino nakazila.

Posebni samoprispevek, ki ga nakazujejo občani, ki se ukvarjajo s 
kmetijstvom, obrtno ali drugo gospodarsko dejavnostjo in z intelektualnimi 
storitvami, odmerja in pobira oddelek službe dohodkov skupščine občine 
Ptuj v imenu Krajevne skupnosti. Osnovo za odmero posebnega samopri
spevka ugotavlja oddelek službe dohodkov po predpisih, ki veljajo za 
odmero davkov občanov.

Delavci na začasnem delu v tujini plačujejo posebni samoprispevek na 
račun posebnega samoprispevka naveden v 1. odstavku tega člena, ali pri 
blagajni Krajevne skupnosti Gorišnica.

9. člen
Za zbiranje sredstev posebnega samoprispevka in da se zbrana sredstva 

uporabijo za namene iz 1. člena tega sklepa, je odgovoren svet skupščine 
Krajevne skupnosti Gorišnica.

10. člen
Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti zbiranja posebnega sa

moprispevka, se ta prisilno izterja po predpisih, ki veljajo za izterja vo da vkov 
'in prispevkov občanov.

I L člen
O uporabi zbranih sredstev posebnega samoprispevka se sestavi ob

račun, ki se predloži v obravnavo zboru delovnih ljudi in občanov v naselju 
Moškanjci in v potrditev skupščini Krajevne skupnosti Gorišnica.

Nadzor o pravilnosti izvajanja tega sklepa opravlja odbor samoupra
vne kontrole Krajevne skupnosti Gorišnica.

12. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj, uporablja pa se od 1. 5. 1981 do 30. 4. 1982.

Številka: 158/81
Datum: 27. 4. 1981

Predsednik skupščine 
KS Gorišnica 

Alojz DONAJ 1. r.



STRAN 130 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

89.

VOLILNA KOMISIJA 
KRAJEVNE SKUPNOSTI 
GORIŠNICA

POROČILO

volilne komisije Krajevne skupnosti Gorišnica o izidu referenduma za 
uvedbo posebnega krajevnega samoprispevka na območju KS Gorišnica v 
naselju Moškanjci.

Volilna komisija KS Gorišnica objavlja po 43. členu Statuta KS 
Gorišnica in po 21. čl. zakona o referendumu (Ur. 1. SRS št. 23/77) izid 
referenduma za uvedbo posebnega krajevnega samoprispevka za naselje 
Moškanjci v KS Gorišnica, ki je bil izglasovan vjtedeljo 26. aprila 1981.

1. Komisija ugotavlja, daje bil s sklepom sveta KS Gorišnica z dne 
22. 3.1981 na predlog zbora vaščanov naselja Moškanjci, razpisan referen
dum za uvedbo posebnega samoprispevka za modernizacijo krajevnih cest 
v naselju Moškanjci. Sklep je bil objavljen v Uradnem Vestniku občin. 
Ormož Ptuj št. 8 z dne 9. 4. 1981.

2. Pri pregledu glasovalnega materiala in štetju glasovnic, je komisija 
ugotovila, daje bil izid referenduma na glasovalnem mestu v Moškanjcih, 
naslednji:

Skupno število
glasovalcev od tega

Volišče Naselje Vpisanih

1 Moškanjci 464

Glasovalo »ZA« »PROTI« Nev.. Ni
_______ glas.

436 ŠTi ST5 5 28~

3. Po navedenem izidu glasovanja, ugotavlja komisija, da je za 
uvedbo krajevnega samoprispevka za naselje Moškanjci. glasovalo nasled
nje število glasovalcev:

Volišče Naselje Štev.
vpisanih

Glasovalo
»ZA« v % '\

L Moškanjci 464 75,65

čenih glasovalcev. Od lega je na referendumu glasovalo za uvedbo krajev
nega samoprispevka 351 glasovalcev ali 80,50 %.

Glede na število vpisanih glasovalcev (464), je za uvedbo posebnega 
krajevnega samoprispevka glasovalo 75,65 %.

Zaradi tega komisija ugotavlja v smislu 21. člena zakona o referendu
mu (Ur. I. SRS št. 23/77), daje referendum uspel.

Gorišnica, dne 26. aprila 1981.

4.' Po drugem odstavku 21. člena zakona o referendumu (Ur. 1. SRS št. 
23/77) pa pri izidù glasovanja ne štejemo tistih občanov-glasovalcev, ki 
sc zaradi dela v tujini in zaradi odsluženja vojaškega roka niso mogli 
udeležiti glasovanja.

Komisija je ugotovila, da je takih občanov na območju KS v naselju 
Moškanjci bilo 28.

Glede na to ugotavlja komisija, daje bilo na referendumu 436 upravi-

Tajnik VK: 
Marija VAJDA 1. r.

Član VK:
Nasko Franc 1. r.
Predsednik VK: 

Alojz VESENJAK 1. r.

\

Z . 1 , • . V

; - i ■ ■ . , ., \ . -

/
I 4

I _____ ________________________________ _____________________________________________________________________________________
> Uradni vestnik občin-Ormož in Ptuj izhaja praviloma dvakrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih 

številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj zavod Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik MARICA FAJT. Sedež
uredništva Ptuj. Srbski trg l/l. Tiska časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


